a ḡr ideo yu'e. b s̄ christi q̄ e via veritas & vita
saluos fieri: z ad agnitionē veri / a
s̄ vere omnes q̄r vnuſ ſc̄. q̄lī idē vult om̄nes ho
mines saluos fieri. S̄ creator omnū.
tatis venire. t̄ Unus enī deus et b
a ſad cōponēdā pacē q̄lī medi⁹ arbiter. S̄ p om̄
nibus facetus homo.

a vnuſ mediatoꝝ dei ⁊ hominuꝝ. **b** ſ nō eni alie ꝓ Ꝓ hominē mediat. a ſ in h iudi-
b homo iesus christus: qui dedit re-
cat velle oꝫa ſaluare. a ſ nullū excepit q̄ yeller.
dēmptionem ſemetiſluz pꝑ om
a ſ vel cui⁹ rei et reſteſ p̄fſerſt. ſ. pphē et cōgruo
tpe rotuſ eft cōpleruſ. ſ. i. hec res reſtib⁹ approuba
ta eſt angelis et apostolis.

nibus nobis. Lū^o testimonium tē e
poribus suis confirmatuz est: in s
in qua re predicanda. a s predicator nome ac^b:
aplus dignitatis.
quo positus sum ego predicator b
quod plus. a s et i his que xps dedit se et que ego
apostolus.
et apostolus. Ueritatēm dico nō i
in aliquā parte. s cui credi oporiter: que fidē do
cer et veritatem.

mentior: doctor gentiū in fide et
futura q̄ est res fidei. q̄ est finis p̄ceptoz̄ dei
a q̄z doctor gentiū: vel q̄z bonū est orare.
veritate. **Volo ergo viros orare m**
cyprius et sinecuram solam in ecclesia. sed etiam

in omni loco: leuat̄es puras mā /
a s̄ odio alicuius. s̄ vi rēpestas ira vel histratio
nō placet deo. b s̄ hestitatione. c s̄ manus leuat̄
sine ira et disceptione.

denus sine ira et disceptatione. **Si** p
a se humiles audiantur dum orant. **b** fidelis
gione carum ornante cas.
militer autem t m^ulieres in habi r
a se non attrice frontis ut meretrices. **b** fementis.
tu ornato cum v^ere c^undia et sobrietate. **s**
a se alijs virtutibus cum verecundia et sobrietate.
b crispis ornantes se vel in torris auro vel argē
to non ornantae se.

ftate ornantes se: et non in tortis v
crinibus :aut auro:aut margari/ y
non ornantes se. a que extra morem patric
sed per opera sint promittentes et indicantes ex
tra pieratrem animi quod decet mulieres: vel ornans
se per opera quod decet mulieres promittentes
pieratrem.

andias in effectu: exaudierit tpe copi
ti. secundo Etum ad mulieres. d. q. Similiter at t mulie
res. supple orare volo. r. In habitu ornato. i. deinceps
honesto. s. Cum verecundia. que est preciosum ornamen
tum in fratre mulieris: quo caret frater meretricie: ibidem. ij.
Frater mulieris meretricie facta est tibi: qz. noluisisti erubescere
et. Et sobrietate. gestus decentes. v. Ornates se. non
curiose. ideo subditur: Non in tortis crinitibus. i. crinitis
et capitibus non velat. r. Aut auro. i. aureis ornamenti
v. Aut margaritis. affixis auro vel argento. vi. in vestibus
colosatis circa collum et manus. 3. Vnde ueste preciosas. et istas
sunt intelligenda ultra modum status aut persone. quia sunt
curiositas et incitant ad peccatum luxurie.
a. Sed quod decet mulieres. s. habere uestes simplices et
honestas.